
: Uradni vestnik
li
i- L _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

-eto: XXXI Ptuj, 30. maja 1995 Številka: 13

VSEBINA
4ESTNA OBČINA PTUJ

i 1. Sklep o sklicu zbora občanov Mestne občine Ptuj za 
i ugotovitev interesa prebivalcev za določitev območij 

mestnih in primestnih četrti v Mestni občini Ptuj 
’ JBČINA DESTRNIK—TRNOVSKA VAS

12. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ko
munalnem prispevku v občini

! OBČINA DORNAVA
13. Odlok o gospodarskih javnih službah na območju 

občine Dornava
14. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o ko

munalnem prispevku v občini
OBČINA KIDRIČEVO
45. Odlok o organizaciji občinske uprave občine Kidri

čevo
46. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ko

munalnem prispevku v občini
OBČINA GORIŠNICA
47. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ko

munalnem prispevku v občini
OBČINA MAJŠPERK
48. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ko

munalnem prispevku v občini

OBČINA VIDEM

49. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ko
munalnem prispevku v občini

OBČINA ZAVRČ

50. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ko
munalnem prispevku v občini

SKUPNE OBJAVE OBČIN: Mestna občina Ptuj, Destr
nik—Trnovska vas, Dornava, Gorišnica, Juršinci, 
Kidričevo, Majšperk, Videm in Zavrč

51. Sklep o določitvi višine letnih povračil za uporabo 
cest, kijih plačujejo uporabniki cest za traktorje in 
traktorske prikolice

52. Sklep o vrednosti komunalnega prispevka iz 3. 
člena Odloka o komunalnem prispevku v občini

53. Sklep o povečanju vrednosti povračil za priključke 
na vodovodno in kanalsko omrežje

54. Sklep o povišanju vrednosti točke najemnin za pos
lovne prostore

POPRAVEK:

— Sklepa o izvolitvi podžupana Mestne občine Ptuj

41.
MESTNA OBČINA PTUJ

Na podlagi 2. odstavka 18. člena Zako
na o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 72/93, 57/94 in 14/95), 30. člena in 3. 
odstavka 61. člena Statuta Mestne obči
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, štev. 11/95) izdajam naslednji

SKLEP
O SKLICU ZBOROV KRAJANOV 

MESTNE OBČINE PTUJ ZA 
UGOTOVITEV INTERESA

PREBIVALCEV ZA DOLOČITEV 
OBMOČIJ MESTNIH IN

PRIMESTNIH ČETRTI V MESTNI 
OBČINI PTUJ

L
Za ugotovitev interesa prebivalcev 

naselij za določitev območij mestnih in 
primestnih četrti v Mestni občini Ptuj 
sklicujem zbore krajanov, kot sledi:

v petek, dne 9. junija 1995:
— ob 18. uri v prostorih Doma kra

janov Budina—Brstje Ptuj, Belšakova ul. 
13, Ptuj, za občane vseh naselij KS Budi- 

-Da—Brstje Ptuj in za prebivalec vseh

— ob 20. uri v prostorih Doma kraja
nov Spuhlja, Spuhlja 12/a, za prebivalce 
vseh naselij KS Spuhlja Ptuj;
v ponedeljek, dne 12. junija 1995:

— ob 18. uri v prostorih Doma kra
janov Boris Ziherl Ptuj, Rimska ploščad 
24, Ptuj, za prebivalce vseh naselij KS 
Boris Ziherl Ptuj;

— ob 20. uri v prostorih Doma krajanov 
Jože Potrč Ptuj, Potrčeva 34, Ptuj, za prebi
valce vseh naselij KS Jože Potrč Ptuj;
v torek, dne 13. junija 1995:

— ob 18. uri v prostorih Doma krajanov 
Bratje Reš Ptuj, Štuki l/a, Ptuj, za prebi
valce vseh naselij KS Bratje Reš Ptuj;

— ob 20. uri v prostorih Doma kraja
nov Turnišče Ptuj, Selška cesta 2, za pre
bivalce vseh naselij KS Turnišče Ptuj;
v sredo, dne 14. junija 1995:

— ob 18. uri v prostorih Doma kraja
nov na Vičavi, Vičava 46, Ptuj, za prebi
valce vseh naselij KS Olga Meglič Ptuj;

— ob 20. uri v prostorih KS Dušan 
Kveder Ptuj, Jadranska 6, Ptuj, za prebi
valce vseh naselij KS Dušan Kveder Ptuj;
v četrtek, dne 15. junija 1995:

— ob 18. uri v prostorih Osnovne šole
' ' —i.I. 'Tu r» IH PtlH 7

prebivalce vseh naselij KS Franc Osoj
nik, Ptuj;

— ob 20. uri v prostorih Doma kra
janov Rogoznica, Slovenskogoriška 18, 
za prebivalce vseh naselij KS Rogoznica;

v petek, dne 16. junija 1995:
— ob 18. uri v prostorih Doma upokojen

cev Ivan Rudolf, Zadružni trg 12/a, za pre
bivalce vseh naselij KS Ivan Spolenak Ptuj;

— ob 20. uri v prostorih Gasilskega 
doma Hajdina na Hajdini za prebivalce 
naselja Spodnja Hajdina;

v soboto, dne 17. junija 1995:
— ob 18. uri v prostorih Doma kraja

nov Grajena v Grajeni za prebivalce vseh 
naselij KS Grajena;

— ob 20. uri v prostorih Gasilskega 
doma Hajdina na Hajdini za prebivalce 
naselij KS Hajdina, razen naselja Spod
nja Hajdina;

v nedeljo, dne 18. junija 1995:
— ob 8. uri v Kinodvorani v Markovcih 

za prebivalce vseh naselij KS Markovci.

2.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
_občin Ormož in Ptuj, lokalnih sredstvih



STRAN 80 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 30. MAJ 1995, ST. 13

javnega obveščanja in javnih mestih na 
običajen način.

Številka: 069—4/95 
Datum: 26/5—1995

Župan 
Mestne občine Ptuj 

dr. Miroslav Luci, s.r

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan Čuček

42.
OBČIN A D EST RNI K—T RN OVS K A 

VAS
Na podlagi 61. člena Zakona o gospo

darskih javnih službah (Uradni list RS, 
štev. 32/93), 1., 3. in 5. odstavka 80. člena 
Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS 
štev. 32/93) ter 6. člena Statutarnega 
sklepa občine Destrnik—Trnovska vas 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj 
štev. 7/95) je Občinski svet občine De
strnik—Trnovska vas na seji dne 25. 5. 
1995 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O KOMUNALNEM 
PRISPEVKU V OBČINI

1. člen
V Odloku o komunalnem prispevku v 

občini (Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj 
štev. 13/94) se spremeni in dopolni:

Naslov in 1. člen odloka tako, da se 
zadnji dve besedi: "... v občini Ptuj” nado
mestita z besedami "v občini Destrnik — 
Trnovska vas".

2. člen
2. točka 3. člena odloka se spremeni in 

dopolni tako, da se glasi:
"2. odvoza komunalnih odpadkov (ob

remenitev okolja):
— za gospodinjstva 283,30 SIT/mes., 

od tega 183,30 SIT/mes. za sanacijo in 
širitev komunalne deponije ter 100,00 
SIT/mes. za obratovanje in vzdrževanje 
komunalne deponije v Brstju

— za podjetja in ostale (direkten do
voz) 1.402,20 SIT/irč, od tega 985,20 
SIT/m2 za sanacijo in širitev komunalne 
deponije, 417,00 SIT/m’ za obratovanje 
in vzdrževanje komunalne deponije v 
Brstju".

3. člen
Drugi odstavek 4. člena se spremeni 

tako, da se besede:
"... v proračun občine Ptuj" ... nado

mestijo z besedami:
"... na redni račun pri Mestni občini 

Ptuj..."
4. člen

Zadnji stavek 5. člena se spremeni ta
ko, da se glasi:

"Zbrana sredstva so namenska. Sred
stva se zbirajo ločeno na računu podjetja

Čisto mesto Ptuj d.o.o. za sanacijo in 
širitev komunalne deponije v Brstju, ter 
za vzdrževanje in obratovanje komunal
ne deponije v Brstju. Sredstva za sana
cijo in širitev komunalne deponije v 
Brstju se do 20. v mesecu odvajajo na 
redni račun Mestne občine Ptuj.

5. člen
Besedilo 6. člena se spremeni tako, da 

se glasi:
"Pristojna služba občinske uprave 

Mestne občine Ptuj izdela in predloži ob 
sprejemu proračuna v občini občinskemu 
svetu občine program porabe sredstev, 
ob sprejemu zaključnega računa pa obra
čun porabe sredstev.

Za porabo dela sredstev, ki se zbirajo 
in ostajajo na računu Čistega mesta Ptuj 
za potrebe vzdrževanja in obratovanja 
komunalne deponij v Brstju, je odgo
vorno Čisto mesto Ptuj, ki je dolžno 
predložiti občinskemu svetu občine pro
gram porabe za tekoče leto in obračun 
porabe sredstev za preteklo leto ob spre
jemu zaključnega računa oziroma spre
jemu proračuna občine."

6. člen
V 8. členu se besedi "Izvršni svet ..." 

nadomestita z besedami "Občinski svet 
občine Destrnik—Trnovska vas."

7. člen
Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o komunalnem prispevku se ob
javi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj in prične veljati nasdlednji dan po 
objavi.

Številka: 6/95
Datum: 25. 5.1995

Predsednik 
Občinskega sveta občine

Destrnik— Trnovska vas: 
Ivan Lovrenčič, s.r.

43.
OBČINA DORNAVA

Na podlagi 3. in 7. člena Zakona o 
gospodarskih javnih službah (Uradni list 
RS, št. 32/95), 26. in 105. člena Zakona o 
varstvo okolja (Uradni list RS, št. 32/95),
2. člena Zakona o gospodarstvu (Uradni 
list RS 71/93) in 4. člena Statutarnega 
sklepa občine Dornava (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj št. 2/95 z dne 9. 2. 
1995), je Občinski svet občine Dornava 
na seji 11.5. 1995 sprejel

ODLOK
O GOSPODARSKIH JAVNIH

SLUŽBAH NA OBMOČJU OBČINE 
DORNAVA

L Splošne določbe
L člen

Ta odlok določa dejavnosti, ki so go
spodarske javne službe (v nadaljevanju: 
javne službe) na območju občine Dor
nava (v nadaljevanju: Občina) in ureja 
način njihovega opravljanja.

Kot javne službe se opravljajo dejav
nosti, ki so z zakonom določene kot ob

vezne lokalne gospodarske javne službe, 
in dejavnosti, ki so kot lokalne javne 
službe določene s tem odlokom.

2. člen
Javne službe se izvajajo na podlagi 

predpisanih tehničnih, oskrbovalnih, 
stroškovnih, organizacijskih in drugih 
standardov in normativov.

Pri predlaganju odločitev na področju 
javnih služb, ki jih sprejema Občinski 
svet občine, ter pri sprejemanju odloči
tev, ki so v njihovi pristojnosti, so dolžni 
zagotavljati, da se javne službe oprav
ljajo v okviru racionalno funkcionalno in 
prostorsko zaokroženih oskrbovalnih si
stemih.

II. Način opravljanja javnih služb

3. člen
Občina z odloki in sklepi podrobneje 

uredi način opravljanja posamezne ali 
več javnih služb oziroma podrobneje do
loči elemente iz 7. člena Zakona o go
spodarskih javnih službah (Uradni list 
RS, št. 32/93).

Kadar standardi in normativi iz prvega 
odstavka prejšnjega člena niso pred
pisani za celotno državo, se predpišejo z 
akti iz prejšnjega odstavka.

III. Javne službe

4. člen
Na območju občine Dornava se kot 

javni službe opravljajo naslednje de
javnosti:

1. oskrba s pitno vodo
2. odvajanje in čiščenje komunalnih 

odpadkov in padavinskih voda
3. ravnanje s komunalnimi odpadki
4. odlaganje ostankov komunalnih od

padkov
5. javna snaga in čiščenje javnih površin
6. urejanje javnih poti, površin za peš

ce in zelenih površin
7. pregledovanje, nadzorovanje in či

ščenje kurilnih naprav, dimnih vodov in 
zračnikov ter druge naloge zaradi var
stva zraka in varstva pred požarom

8. gasilska služba
9. izgradnja, vzdrževanje in urejanje 

lokalnih javnih cest in javnih poti
10. urejanje in vzdrževanje pokopališč
11. pogrebne storitve
12. urejanje in vzdrževanje ulic, trgov 

in cest v naseljih, ki niso ravrščene med 
magistralne in lokalne ceste

13. urejanje in vzdrževanje javnih trž
nic, tehnic, sanitarij in plakatnih mest

14. oskrba s toplotno energijo
15. oskrba s plinom
16. urejanje javnih parkirišč
17. javna razsvetljava v naseljih
18. javni potniški promet
19. upravljanje javnih stanovanj 
Javne službe iz prejšnjega odstavka se

opravljajo na celotnem območju občine. 
Glede na prostorske razporeditve javnih 
dobrin in potreb po izvajanju javnih



30. MAJ 1995, ŠT. 13 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ * STRAN 81

služb se lahko z odloki in sklepi iz 3. 
člena določijo drugače.

Dejavnosti iz 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7. in 8. 
točke prvega odstavka tega člena so ob
vezne lokalne javne službe, dejavnosti iz 
9. do 19. točke prvega odstavka člena pa 
so izbirne lokalne javne službe.

5. člen
Kot izbirne javne službe se lahko izva

jajo tudi druge dejavnosti, ki jih kasneje 
določi občinski svet ali organi širše 
lokalne skupnosti.

6. člen
Z akti iz 3. člena tega odloka se po

drobneje opredelijo objekti in naprave, 
namenjeni za izvajanje javnih služb, do
ločijo objekti in naprave, ki so javno do
bro, uredijo pogoji in način rabe objek
tov in naprav ter uredijo druga vpraša
nja, ki jih določa 7. člen Zakona o gospo
darskih javnih službah.

IV. Način izvajanja gospodarskih 
javnih služb

7. člen
Izvajanje gospodarskih javnih služb za

gotavlja občina neposredno z javnim 
podjetjem, z dajanjem koncesij ali z vla
ganjem javnega kapitala v dejavnost 
oseb zasebnega prava.

8. člen
Javno podjetje se ustanovi kot podjetje 

v mešani lastnini v skladu z zakonom, ki 
ureja javne službe.

Ustanoviteljske pravice do javnega 
podjetja izvršuje občina, preko svojih or
ganov.

9. člen
Za izvajanje gospodarskih javnih služb 

lahko občina na podlagi javnega razpisa 
poda koncesije pravni ali fizični osebi, ki 
je registrirana in izpolnjuje pogoje za 
opravljanje dejavnosti, ki so predmet 
koncesije.

Postopek javnega razpisa in izbira ter 
postopek v zvezi z izborom na podlagi o 
zainteresiranosti določi občinski svet s 
koncesijskim aktom v skladu z zakonom, 
ki ureja gospodarske javne službe.

Z izbranim izvajalcem (koncesionar
jem) sklene pogodbo o koncesiji župan 
občine v imenu in na račun občine, pod 
pogoji prvega in drugega odstavka tega 
člena.

10. člen
Na podlagi občinskega sveta oz. pristo

jnega organa, se lahko zagotovi izvajanje 
dejavnosti gospodarskih javnih služb tu
di z vlaganjem finančnih in drugih sred
stev v zasebno—pravne subjekte (pod
jetja, obratovalnice, posamezniki idr.).

V. Organizacija izvajanja gospodarskih 
javnih služb

11. člen
Dejavnosti iz 4. člena tega odloka 

opravlja javno podjetje, ali se zagotav
ljajo z dajanjem koncesij osebam zaseb
nega prava ali z vlaganjem javnega kapi
tala v zasebno—pravne subjekte.

V javnem podjetju se zagotavlja de
javnost

— oskrba s pitno vodo
— odvajanje in čiščenje komunalnih 

odpadnih in padavinskih voda
— urejanje javnih poti, površin za peš

ce in zelenih površin
— urejanje in vzdrževanje pokopališč
— javna razsvetljava v naseljih
— urejanje in vzdrževanje ulic, trgov in 

cest v naseljih, ki niso razvrščene med 
magistralne, regionalne in lokalne ceste

Ostale dejavnosti iz 4. člena se zago
tavljajo z dajanjem koncesij ali z vlagan
jem javnega kapitala v zasebno—pravne 
subjekte.

12. člen
Vprašanja, povezana s položajem in 

poslovanjem izvajalskih podjetij, ki 
opravljajo gospodarske javne službe, in 
druga vprašanja se uredijo s posebnimi 
odloki.

VI. Strokovno—tehnične, 
organizacijske in razvojne naloge

13. člen
Strokovno—tehnične, organizacijske 

in razvojne naloge na področju gospo
darskih javnih služb v občini opravlja ob
činska uprava mestne občine, ki je notra
nja organizacijska enota v okviru od
delka, pristojnega za okolje in prostor.

14. člen
Občinska uprava mestne občine 

opravlja:
1. strokovnotehnične, organizacijske in 

razvojne naloge v zvezi z upravljanjem, 
načrtovanjem, vzdrževanjem in izgrad
njo objektov in naprav, potrebnih za iz
vajanje javnih služb, če z zakonom o us
tanovitvi režijskega obrata, javnega go
spodarskega zavoda ali javnega podjetja 
oziroma koncesijsko pogodbo ali pogod
bo o vlaganju te naloge niso prenešene 
na režijski obrat, javni gospodarski za
vod, javno podjetje, koncesionarja ali 
osebo v dejavnosti, katere občina vlaga 
kapital zaradi zagotavljanja javnih do
brin

2. investicijsko načrtovanje, gospodar
jenje z objekti in napravami gospodarske 
infrastrukture in javnimi površinami, 
vodenje investicij, gradbeni nadzor

3. določanje lokalnih komunalnih 
standardov, normativov cen in predlogov 
za prispevke

4. nadzor nad kakovostjo in ekono
mičnostjo poslovanja gospodarskih jav
nih služb

5. naloge strokovnega nadzora nad iz
vajalci javnih služb in osebami, na katere 
so prenešene posamezne naloge iz tega 
člena, v zadevah izvajanja teh nalog

6. naloge v zvezi z informatizacijo in in
formacijsko bazo za potrebe javnih služb

7. strokovne, tehnične in organizaci
jske naloge v zvezi z javnimi razpisi in 
izbiro izvajalcev za koncesionarne javne 
službe ter naloge v zvezi z razpisi za vla
ganje kapitala ter pripravo pogodb

8. strokovne tehnične in organizacij
ske naloge v zvezi s financiranjem javnih 
služb

9. določanje pogojev in dajanje kon
cesij k dovoljenjem za posege v prostor, 
če ti zadevajo infrastrukturne objekte in 
naprave, če ni to kot javno pooblastilo 
prenešeno na izvajalce javnih služb

10. dajanje predpisanih dovoljenj za 
priljučitev na infrastrukturne objekte in 
naprave, namenjene za izvajanje javnih 
služb, če ni to kot javno pooblastilo 
prenešeno na izvajalce javnih služb

11. administrativna dela za svet za 
varstvo uporabnikov javnih dobrin

12. druge naloge, določene z zakoni in 
predpisi občine

13. lahko opravlja strokovne naloge za 
potrebe občinskega stanovanjskega skla
da in Sklada stavbnih zemljišč.

V skladu z Zakonom in sklepom občin
skega sveta pristojni organ s pogodbo 
poveri izvajanje posameznih nalog iz 1. 
in 2. tč. prejšnjega odstavka tega člena za 
opravljanje takšnih nalog ragistrirani or
ganizaciji ali posamezniku.

VII. Varstvo uporabnikov

15. člen
Za varstvo uporabnikov javnih dobrin 

se v roku 3. mesecev oblikuje svet za var
stvo uporabnikov javnih dobrin, ki ga 
imenuje občinski svet občine oziroma 
pristojni organ širše lokalne skupnosti.

Občinski svet oz. pristojni organ širše 
lokalne skupnosti sprejme tudi poslovnik 
o sestavi, pristojnostih in funkcioniranju 
sveta za varstvo uporabnikov javnih do
brin.

VIII. Financiranje javnih služb

16. člen
Storitve javnih služb, ki so individuai 

no določljive in izmerljive, se financirajo 
iz cene, ki jo plačujejo njihovi uporab
niki glede na količino porabe.

Storitve gospodarskih javnih služb, pt 
katerih ni mogoče ugotoviti njihovega 
uporabnika, ali je to povezano z neso 
razmerno velikimi storški, se financiraj» 
iz proračunskih sredstev.

Javne službe se tako financirajo:
— s ceno proizvoda ali storitve, ki j» 

lahko tudi v obliki tarife, takse, nado 
mestila ali povračila

— iz sredstev proračuna
— iz davka lokalne skupnosti
— iz prihodkov izvajalcev javnih služb
— iz posojil in
— iz ostalih virov.

IX. Prehodne in končne določbe

17. člen
Do sprejetja aktov iz 3. člena tega o» 

loka, se za ureditev zadev, ki niso urej» 
ne s tem odlokom, uporabljajo določb 
predpisov, izdanih na podlagi 41. člen 
Zakona o komunalnih dejavnostih (Ui 
dni list RSR, št. 8/82) oziroma določb 
drugih predpisov, če niso v nasprotju 
tem odlokom.



URADNI VESTNIK OI5ČIN ORMOŽ IN PTUJ 30. MAJ 1995, ŠT. o![stran 82

Akte iz 3. člena tega odloka pripravi 
občinski urad občine Dornava in jih 
predloži v sprejem občinskemu svetu oz. 
ustreznemu organu širše lokalne skup
nosti.

18. člen
Za vse ostale zadeve v zvezi z javnimi 

službami, ki niso urejene s tem odlokom, 
se uporabljajo veljavni predpisi in po
godbe.

19. člen
Z dnem pričetka velajvnosti tega od

loka preneha veljati Odlok o komunal
nih dejavnostih v občini Ptuj (Uradni 
vesntik občin Ormož in Ptuj št. 9/83).

20. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož 
in Ptuj.

Številka: 012—20/95
Datum: 29. 5. 1995

Predsednik 
Občinskega sveta občine Dornava 

Jožef Hojnik, s.r.

44.
OBČINA DORNAVA

Na podlagi 61. člena Zakona o gospo
darskih javnih službah (Uradni list RS, 
štev. 32/93), 1., 3. in 5. odstavka 80. člena 
Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS 
štev. 32/93) ter 4. člena Statutarnega 
sklepa občine Dornava (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj štev. 2/95) je Občin
ski svet občine Dornava na seji dne 25. 5. 
1995 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O KOMUNALNEM 
PRISPEVKU V OBČINI

L člen
V Odloku o komunalnem prispevku v 

občini (Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj 
štev. 13/94) se spremeni in dopolni:

naslov in 1. člen odloka tako, da se 
zadnji dve besedi: "... v občini Ptuj” nado
mestita z besedami "v občini Dornava".

2. člen
2. točka 3. člena odloka se spremeni in 

dopolni tako, da se glasi:
"2. odvoza komunalnih odpadkov 

(obremenitev okolja):
— za gospodinjstva 283,30 SIT/mes., 

od tega 183,30 SIT/mes. za sanacijo in 
širitev komunalne deponije ter 100,00 
SIT/mes. za obratovanje in vzdrževanje 
komunalne deponije v Brstju

— za podjetja in ostale (direkten do
voz) 1.402,20 SIT/m3, od tega 985,20 
SIT/m2 za sanacijo in širitev komunalne 
deponije, 417,00 SIT/m3 za obratovanje 
in vzdrževanje komunalne deponije v 
Brstju".

3. člen
Drugi odstavek 4. člena se spremeni

"... v proračun občine Ptuj" ... nado
mestijo z besedami:

"... na redni račun pri Mestni občini 
Ptuj..."

4. člen

Zadnji stavek 5. člena se spremeni 
tako, da se glasi:

"Zbrana sredstva so namenska. Sred
stva se zbirajo ločeno na računu podjetja 
Čisto mesto Ptuj d.o.o. za sanacijo in 
širitev komunalne deponije v Brstju, ter 
za vzdrževanje in obratovanje komunal
ne deponije v Brstju. Sredstva za sana
cijo in širitev komunalne deponije v 
Brstju se do 20. v mesecu odvajajo na 
redni račun Mestne občine Ptuj.

5. člen

Besedilo 6. člena se spremeni tako, da 
se glasi:

"Pristojna služba občinske uprave 
Mestne občine Ptuj izdela in predloži ob 
sprejemu proračuna v občini občinskemu 
svetu občine program porabe sredstev, 
ob sprejemu zaključnega računa pa obra
čun porabe sredstev.

Za porabo dela sredstev, ki se zbirajo 
in ostajajo na računu Čistega mesta Ptuj 
za potrebe vzdrževanja in obratovanja 
komunalne deponije v Brstju, je odgo
vorno Čisto mesto Ptuj, ki je dolžno 
predložiti občinskemu svetu občine pro
gram porabe za tekoče leto in obračun 
porabe sredstev za preteklo leto ob spre
jemu zaključnega računa oziroma spre
jemu proračuna občine."

6. člen

V 8. členu se besedi "Izvršni svet ..." 
nadomestita z besedami "Občinski svet 
občine Dornava".

7. člen

Odlok o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o komunalnem prispevku se ob
javi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj in prične veljati naslednji dan po ob
javi.

Številka: 012—20/95 
Datum: 25. 5.1995

Predsednik 
Občinskega sveta občine Dornava 

Jožef Hojnik, s.r.

45.
OBČINA KIDRIČEVO

Občinski svet občine Kidričevo je na 
podlagi 21., 21a., 22., 23., 24., 29., 49., 
50., lOOb. in 101. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS št. 72/93, 
6/94, 45/94, 57/94) in 39., 40., 4L, 42., 43. 
člena Statuta občine Kidričevo (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj št. 10/95) na 
svoji seji dne 26.4.1995 na predlog 
Rimana snreiel naslednji:

ODLOK
O ORGANIZACIJI OBČINSKE 
UPRAVE OBČINE KIDRIČEVO

L člen
S tem odlokom se ureja organizacija in 

delovno področje občinske uprave.
L Delovno področje

2. člen
Občinska uprava opravlja upravne, stro

kovne in druge naloge v skladu z zakonom 
in drugimi predpisi ter Statutom in 
drugimi splošnimi akti občine, zlasti pa:

— izdaja posamične upravne akte,
— pripravlja delovne osnutke proraču

na, zaključnega računa in drugih sploš
nih aktov, ter poročila, analize in druga 
gradiva in strokovne podlage za občinski 
svet, njegova delovna telesa, nadzorni 
odbor in druge organe občine,

— spremlja in analizira izvajanje go
spodarskih javnih služb,

— izvršuje odločitve občinskega sveta 
in drugih organov občine,

— pripravlja osnutek pogodb in drugih 
aktov, ki jih občina sklepa s fizičnimi in 
pravnimi osebami,

— opravlja strokovne in administrativ
ne naloge za nemoteno delovanje občine 
in občinske uprave,

— opravlja naloge s področja finančno 
materialnega poslovanja in knjigovod
stva,

— opravlja druge naloge po nalogu žu
pana.

3. člen
Za neposredno izvajanje nalog uprave 

skrbi tajnik občinske uprave. Župan la
hko pooblasti tajnika za podpisovanje 
določenih aktov poslovanja.
II. Organizacija občinske uprave

4. člen
V občini Kidričevo se oblikuje enotna 

občinska uprava, ki je hkrati občinski 
upravni organ kot občinski urad, or
ganiziran po funkcionalnem načelu, v 
katerem se opravljajo vse naloge občin
ske uprave.

5. člen
V občinskem uradu se za izvajanje 

nalog načrtujejo naslednja delovna me
sta z določenim številom izvrševalcev:
št. delovno mesto .... št. izvrševalcev
1. tajnik občinske uprave .....................1
2. računovodja.........................................1
3. sekretar občinske uprave................... 1
4. čistilec — hišnik................................ 1

6. člen
Podrobnejši opis nalog po navedenih 

delovnih mestih je naveden s pogoji za 
zasedbo v Aktu o sistematizaciji de
lovnih mest občinskega urada.

7. člen
Župan sklepa delovna razmerja za 

zasedbo prostih delovnih mest na pod
lagi predhodnega javnega razpisa, razen 
za funkcionarje.



30. MAJ 1995, ŠT. 13 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 83

8. člen
Ta odlok začne veljati 15. dan po ob

javi, uporabljati pa se začne z dnem, ko 
je sprejet.

Številka: 002/95
Datum: 26. 4. 1995

Predsednik občinskega sveta občine 
Kidričevo 

Prane Skrila, s.r.

46.
OBČINA KIDRIČEVO

Na podlagi 61. člena Zakona o gospo
darskih javnih službah (Uradni list RS, 
štev. 32/93), L, 3. in 5. odstavka 80. člena 
Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS 
štev. 32/93) ter 12. člena Statuta občine 
Kidričevo (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj štev. 10/95) je Občinski svet občine 
Kidričevo na seji dne 23. 5.1995 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O KOMUNALNEM 
PRISPEVKU V OBČINI

1. člen
V Odloku o komunalnem prispevku v 

občini (Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj 
štev. 13/94) se spremeni in dopolni:

naslov in 1. člen odloka tako, da se 
zadnji dve besedi: "... v občini Ptuj" nado
mestita z besedami "v občini Kidričevo".

2. člen
2. točka 3. člena odloka se spremeni in 

dopolni tako, da se glasi:
"2. odvoza komunalnih odpadkov (ob

remenitev okolja):
— za gospodinjstva 283,30 SIT/mes., 

od tega 183,30 SIT/mes. za sanacijo in 
širitev komunalne deponije ter 100,00 
SIT/mes. za obratovanje in vzdrževanje 
komunalne deponije v Brstju

— za podjetja in ostale (direkten do
voz) 1.402,20 SIT/nč, od tega 985,20 
SIT/m2 za sanacijo in širitev komunalne 
deponije, 417,00 SIT/m3 za obratovanje 
in vzdrževanje komunalne deponije v 
Brstju".

3. člen
Drugi odstavek 4. člena se spremeni 

tako, da se besede:
"... v proračun občine Ptuj” ... nado

mestijo z besedami:
"... na redni račun pri Mestni občini 

Ptuj ..."

4. člen
Zadnji stavek 5. člena se spremeni 

tako, da se glasi:
"Zbrana sredstva so namenska. Sred

stva se zbirajo ločeno na računu podjetja 
Čisto mesto Ptuj d.o.o. za sanacijo in 
širitev komunalne deponije v Brstju, ter 
za vzdrževanje in obratovanje komu
nalne deponije v Brstju. Sredstva za 
sanacijo in širitev komunalne deponije v 
Brstju se do 20. v mesecu odvajajo na 
redni račun Mestne občine Ptuj.

5. člen
Besedilo 6. člena se spremeni tako, da 

se glasi:
"Pristojna služba občinske uprave 

Mestne občine Ptuj izdela in predloži ob 
sprejemu proračuna v občini občinskemu 
svetu občine program porabe sredstev, 
ob sprejemu zaključnega računa pa 
obračun porabe sredstev.

Za porabo dela sredstev, ki se zbirajo 
in ostajajo na računu Čistega mesta Ptuj 
za potrebe vzdrževanja in obratovanja 
komunalne deponije v Brstju, je odgo
vorno Čisto mesto Ptuj, ki je dolžno 
predložiti občinskemu svetu občine pro
gram porabe za tekoče leto in obračun 
porabe sredstev za preteklo leto ob spre
jemu zaključnega računa oziroma spre
jemu proračuna občine."

6. člen
V 8. členu se besedi "Izvršni svet ..." 

nadomestita z besedami "Občinski svet 
občine Kidričevo".

7. člen
Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o komunalnem prispevku se objavi 
v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj 
in prične veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 004/95
Datum: 23. 5. 1995

Predsednik
Občinskega sveta občine Kidričevo 

Prane Skrila, s.r.

47.
OBČINA GORIŠNICA

Na podlagi 61. člena Zakona o gospo
darskih javnih službah (Uradni list RS, 
štev. 32/93), L, 3. in 5. odstavka 80. člena 
Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS 
štev. 32/93) ter 4. člena Statutarnega 
sklepa občine Gorišnica (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj štev. 1/95) je Občin
ski svet občine Gorišnica na seji dne 04. 
5. 1995 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O KOMUNALNEM
PRISPEVKU V OBČINI

L člen
V Odloku o komunalnem prispevku v 

občini (Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj 
štev. 13/94) se spremeni in dopolni:

naslov in 1. člen odloka tako, da se 
zadnji dve besedi: "... v občini Ptuj" nado
mestita z besedami "v občini Gorišnica".

2. člen
2. točka 3. člena odloka se spremeni in 

dopolni tako, da se glasi:
"2. odvoza komunalnih odpadkov (ob

remenitev okolja):
— za gospodinjstva 283,30 SIT/mes., 

od tega 183,30 SIT/mes. za sanacijo in 
širitev komunalne deponije ter 100,00 
SIT/mes. za obratovanje in vzdrževanje 
komunalne deponije v Brstju

— za podjetja in ostale (direkten do
voz) 1.402,20 SIT/m-1, od tega 985,20 
SIT/m2 za sanacijo in širitev komunalne 
deponije, 417,00 SIT/m-1 za obratovanje 
in vzdrževanje komunalne deponije v 
Brstju".

3. člen
Drugi odstavek 4. člena se spremeni 

tako, da se besede:
"... v proračun občine Ptuj" ... nado

mestijo z besedami:
"... na redni račun pri Mestni občini 

Ptuj ..."
4. člen

Zadnji stavek 5. člena se spremeni 
tako, da se glasi:

"Zbrana sredstva so namenska. Sred
stva se zbirajo ločeno na računu podjetja 
Čisto mesto Ptuj d.o.o. za sanacijo in 
širitev komunalne deponije v Brstju, ter 
za vzdrževanje in obratovanje komunal
ne deponije v Brstju. Sredstva za sana
cijo in širitev komunalne deponije v 
Brstju se do 20. v mesecu odvajajo na 
redni račun Mestne občine Ptuj.

5. člen
Besedilo 6. člena se spremeni tako, da 

se glasi:
"Pristojna služba občinske uprave 

Mestne občine Ptuj izdela in predloži ob 
sprejemu proračuna v občini občinskemu 
svetu občine program porabe sredstev, 
ob sprejemu zaključnega računa pa 
obračun porabe sredstev.

Za porabo dela sredstev, ki se zbirajo 
in ostajajo na računu Čistega mesta Ptuj 
za potrebe vzdrževanja in obratovanja 
komunalne deponije v Brstju, je odgo
vorno Čisto mesto Ptuj, ki je dolžno 
predložiti občinskemu svetu občine pro
gram porabe za tekoče leto in obračun 
porabe sredstev za preteklo leto ob spre
jemu zaključnega računa oziroma spre
jemu proračuna občine."

6. člen
V 8. členu se besedi "Izvršni svet ..." 

nadomestita z besedami "Občinski svet 
občine Gorišnica".

7. člen
Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o komunalnem prispevku se ob
javi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj in prične veljati naslednji dan po ob
javi.

Številka: 012—2—13/95
Datum: 19.5. 1995

Predsednik
Občinskega sveta občine Gorišniea 

Stanislav Vojsk, s.r.

48.
OBČINA MAJŠPERK

Na podlagi 61. člena Zakona o gospo
darskih javnih službah (Uradni list RS, 
štev. 32/93), L, 3. in 5. odstavka 80. člena 
Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS 
štev. 32/93) ter 4. člena Statutarnega 
sklepa občine Majšperk (Ur. vestnik ob
čin Ormož in Ptuj štev. 1/95) je Občinski



[30, MAJ 1995, ŠT. 13_______ URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ________ STRAN 8$|

— za gospodinjstva 283,30 SIT/mcs., 
od tega 183,30 SIT/mcs. za sanacijo in 
širitev komunalne deponije ter 100,00 
SIT/mcs. za obratovanje in vzdrževanje 
komunalne deponije v Brstju

— za podjetja in ostale (direkten do
voz) 1.402,20 SIT/m\ od tega 985,20 
SIT/m2 za sanacijo in širitev komunalne 
deponije, 417,00 SIT/m2 za obratovanje 
in vzdrževanje komunalne deponije v 
Brstju".

3. člen

Drugi odstavek 4. člena se spremeni 
tako, da se besede:

"... v proračun občine Ptuj" ... nado
mestijo z besedami:

"... na redni račun pri Mestni občini 
Ptuj ..."

4. člen

Zadnji stavek 5. člena se spremeni ta
ko, da se glasi:

"Zbrana sredstva so namenska. Sred
stva se zbirajo ločeno na računu podjetja 
Čisto mesto Ptuj d.o.o. za sanacijo in 
širitev komunalne deponije v Brstju, ter 
za vzdrževanje in obratovanje komu
nalne deponije v Brstju. Sredstva za 
sanacijo in širitev komunalne deponije v 
Brstju se do 20. v mesecu odvajajo na 
redni račun Mestne občine Ptuj.

5. člen

Besedilo 6. člena se spremeni tako, da 
se glasi:

"Pristojna služba občinske uprave 
Mestne občine Ptuj izdela in predloži ob 
sprejemu proračuna v občini občinskemu 
svetu občine program porabe sredstev, 
ob sprejemu zaključnega računa pa obra
čun porabe sredstev.

Za porabo dela sredstev, ki se zbirajo 
in ostajajo na računu Čistega mesta Ptuj 
za potrebe vzdrževanja in obratovanja 
komunalne deponije v Brstju, je odgo
vorno Čisto mesto Ptuj, ki je dolžno 
predložiti občinskemu svetu občine pro
gram porabe za tekoče leto in obračun 
porabe sredstev za preteklo leto ob spre
jemu zaključnega računa oziroma spre
jemu proračuna občine."

6. člen

V 8. členu se besedi "Izvršni svet ..." 
nadomestita z besedami "Občinski svet 
občine Zavrč".

7. člen

Odlok o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o komunalnem prispevku se ob
javi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj in prične veljati naslednji dan po ob
javi.

Številka: 140/95—A 
Datum: 19. 5. 1995

l’rcdxednik 
Občinskega sveta občine Zavrč

51.
OBČINSKI SVETI OBČIN

Dcstrnik-Trnovska vas na seji dne 25.
5. 1995; Dornava na seji dne 7. 4. 1995; 
Gorišnica na seji dne 6. 4. 1995; Juršinci 
na seji dne 14. 3. 1995; Kidričevo na seji 
dne 23. 5. 1995; Majšperk na seji dne 12. 
4. 1995; Ptuj na seji dne 24. 4. 1995; 
Zavrč na seji dne 8. 4. 1995: so v skladu z
21. členom Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS št. 72/93) ter 18. in 19. 
členom Zakona o cestah (Uradni list 
SRS št. 38/81,7/86 in 37/87) sprejeli

SKLEPE
O DOLOČITVI VIŠINE LETNIH

POVRAČIL ZA UPORABO CEST, KI 
JIH PLAČUJEJO UPORABNIKI 

CEST ZA TRAKTORJE IN 
TRAKTORSKE PRIKOLICE

L
S tem sklepom se določi višina letnih 

povračil za uporabo cest, ki jih plačujejo 
uporabniki cest za traktorje in traktorske 
priklopnike (v nadalnjem besedilu: trak
torja) ob evidentiranju, v občini.

II.
Zavezanci za plačilo povračila za upo

rabo cest so fizične in pravne osebe, ki 
imajo stalno prebivališče oziroma sedež 
v občini.

Lastniki traktorjev in traktorskih prik
olic so dolžni plačati povračilo za upo
rabo cest ob vsakokratnem podaljšanju 
veljavnosti prometnega dovoljenja v enk
ratnem znesku za 12 mesecev v naprej.

IIL
Višina povračil za uporabo cest za

dobo 12 mesecev znaša:

L za traktorje
— do30kw......................  3000,00 SIT
—od31do40kw.............. 3900,00 SIT
— od41do50kw.............. 4800,00 SIT
— od 51 do 80 kw.............. 5700,00 SIT
— nadSlkw......................  6600,00 SIT

2. za traktorske prikolice
— do 3 tone nosilnosti . 3000,00 SIT
— za vsako začeto naslednjo

tono nosilnosti dodatno 1000,00 SIT
IV.

Če lastnik traktor odjavi pred iztekom 
dobe, za katero je plačal povračilo, lahko 
zahteva vračilo plačanega povračila za 
preostale cele mesece, v roku 30 dni po 
odjavi traktorja iz uporabe, ker je trak
tor bil uničen, vzet iz uporabe ali je 
izginil.

V.
Ob obtujitvi traktorja, za dobo, za 

katero je že plačano povračilo, novi last
nik ne plača povračila.

VI.
Povračila po tem sklepu so prihodek 

občine, v kateri ima zavezanec za plačilo 
povračila stalno prebivališče oziroma se

čil se namenijo vzdrževanju lokalnih cest 
v občini.

Zneski iz naslova plačanih povračil se 
nakazujejo na račun občine iz prejšnjega 
odstavka te točke, in sicer:
Dcstrnik-
Trnovska vas . . . 52400-840-018-32704
Dornava..............  52400-840-024-32704
Gorišnica...........  52400-840-028-32704
Juršinci..............  52400-840-042-32704
Kidričevo...........  52400-840-045-32704
Majšperk...........  52400-840-069-32704
Ptuj ....................  52400-840-096-32704
Zavrč .................  52400-840-143-32704

VIL
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož 
in Ptuj.

Z dnem uveljavitve tega sklepa pre
neha veljati sklep Izvršnega sveta SO 
Ptuj o spremembi sklepa o določitvi viši
ne in načinu plačavanja letnih povračil 
za uporabo cest, ki jih plačujejo uporab
niki cest za traktorje (UV občin Ormož 
in Ptuj štev. 8/92).

PREDSEDNIKI OBČINSKIH SVETOV
občine Destrnik-Trnovska vas 
Ivan Lovrenčič, s.r. 
občine Dornava Jožef Hojnik, s.r. 
občine Gorišnica Stanislav Vojsk, s.r. 
občine Juršinci Simon Toplak, s.r. 
občine Kidričevo Franc Skrila, s.r. 
občine Majšperk mag. Darinka Fakin, s.r. 
mestne občine Ptuj Milan Čuček, s.r. 
občine Zavrč Ivan Pongrac, s.r.

52.
OBČINSKI SVETI OBČIN

Destrnik-Trnovska vas na seji dne 25.
5. 1995; Dornava na seji dne 25. 5. 1995; 
Juršinci na seji dne 23. 5. 1995; Kidri
čevo na seji dne 23. 5. 1995; Majšperk na 
seji dne 23. 5. 1995; Ptuj na seji dne 15. 5. 
1995; Videm na seji dne 3. 5. 1995; Zavrč 
na seji dne 28. 4. 1995: so na osnovi 8. 
člena Odloka o komunalnem prispevku v 
občini (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj št. 13/94) sprejeli

SKLEPE
L

Vrednost komunalnega prispevka iz 3. 
člena Odloka o komunalnem prispevku v 
občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 13/94) se valorizira za 12,47% 
in znaša ob plačilu:
— vodarine...................... 28.10 SIT/m3

2.

Zbrana sredstva pobira Komunalno 
podjetje Ptuj in jih odvaja do 20. v mese
cu na redni žiro račun pri Mestni občini 
Ptuj.

.3.
Sklep se objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj in velja naslednji



STRAN 84 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 30. MAJ 1995, ŠT. 13

svet občine Majšperk na seji dne 23. 5. 
1995 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O KOMUNALNEM 
PRISPEVKU V OBČINI

L člen
V Odloku o komunalnem prispevku v 

• občini (Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj 
' štev. 13/94) se spremeni in dopolni:

naslov in 1. člen odloka tako, da se 
zadnji dve besedi: "... v občini Ptuj" nado
mestita z besedami "v občini Majšperk".

2. člen
2. točka 3. člena odloka se spremeni in 

dopolni tako, da se glasi:
"2. odvoza komunalnih odpadkov (ob

remenitev okolja):
— za gospodinjstva 283,30 SIT/mes., 

•od tega 183,30 SIT/mes. za sanacijo in
širitev komunalne deponije ter 100,00 
SIT/mes. za obratovanje in vzdrževanje 
komunalne deponije v Brstju

— za podjetja in ostale (direkten do
voz) 1.402,20 SIT/m-1, od tega 985,20 
SIT/m2 za sanacijo in širitev komunalne 
deponije, 417,00 SIT/m3 za obratovanje 
in vzdrževanje komunalne deponije v 
Brstju".

3. člen
Drugi odstavek 4. člena se spremeni 

tako, da se besede:
"... v proračun občine Ptuj" ... nado

mestijo z besedami:
"... na redni račun pri Mestni občini 

Ptuj..."

4. člen
Zadnji stavek 5. člena se spremeni 

tako, da se glasi:
"Zbrana sredstva so namenska. Sred

stva se zbirajo ločeno na računu podjetja 
Čisto mesto Ptuj d.o.o. za sanacijo in 
širitev komunalne deponije v Brstju, ter 
za vzdrževanje in obratovanje komunal
ne deponije v Brstju. Sredstva za sanaci
jo in širitev komunalne deponije v Brstju 
se do 20. v mesecu odvajajo na redni 
račun Mestne občine Ptuj.

5. člen
Besedilo 6. člena se spremeni tako, da 

se glasi:
"Pristojna služba občinske uprave 

Mestne občine Ptuj izdela in predloži ob 
sprejemu proračuna v občini občinskemu 
svetu občine program porabe sredstev, 
ob sprejemu zaključnega računa pa 
obračun porabe sredstev.

Za porabo dela sredstev, ki se zbirajo 
in ostajajo na računu Čistega mesta Ptuj 
za potrebe vzdrževanja in obratovanja 
komunalne deponije v Brstju, je odgo
vorno Čisto mesto Ptuj, ki je dolžno 
predložiti občinskemu svetu občine pro
gram porabe za tekoče leto in obračun 
porabe sredstev za preteklo leto ob spre
jemu zaključnega računa oziroma spre
jemu proračuna občine."

6. člen
V 8. členu se besedi "Izvršni svet ..." 

nadomestita z besedami "Občinski svet 
občine Majšperk".

7. člen
Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o komunalnem prispevku se ob
javi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj in prične naslednji dan po objavi.

Številka: 144/95
Datum: 23. 5. 1995

Predsednik
Občinskega sveta občine Majšperk 

Darinka Fakin, s.r.

49.
OBČINA VIDEM

Na podlagi 61. člena Zakona o gospo
darskih javnih službah (Uradni list RS, 
štev. 32/93), 1., 3. in 5. odstavka 80. člena 
Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS 
štev. 32/93) ter 4. člena Statutarnega 
sklepa občine Videm (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj štev. 1/95) je Občin
ski svet občine Videm na seji dne 19. 5. 
1995 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O KOMUNALNEM 
PRISPEVKU V OBČINI

L člen
V Odloku o komunalnem prispevku v 

občini (Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj 
štev. 13/94) se spremeni in dopolni:

naslov in 1. člen odloka tako, da se 
zadnji dve besedi: "... v občini Ptuj" nado
mestita z besedami "v občini Videm".

2. člen
2. točka 3. člena odloka se spremeni in 

dopolni tako, da se glasi:
"2. odvoza komunalnih odpadkov (ob

remenitev okolja):
za gospodinjstva 283,30 SIT/mes., 

od tega 183,30 SIT/mes. za sanacijo in 
širitev komunalne deponije ter 100,00 
SIT/mes. za obratovanje in vzdrževanje 
komunalne deponije v Brstju

— za podjetja in ostale (direkten do
voz) 1.402,20 SIT/m3, od tega 985,20 
SIT/m2 za sanacijo in širitev komunalne 
deponije, 417,00 SIT/m3 za obratovanje 
in vzdrževanje komunalne deponije v 
Brstju".

3. člen
Drugi odstavek 4. člena se spremeni 

tako, da se besede:
"... v proračun občine Ptuj" ... nado

mestijo z besedami:
"... na redni račun pri Mestni občini 

Ptuj ..."

4. člen
Zadnji stavek 5. člena se spremeni 

tako, da se glasi:
"Zbrana sredstva so namenska. Sred

stva se zbirajo ločeno na računu podjetja 
Cisto mesto Ptuj d.o.o. za sanacijo in

širitev komunalne deponije v Brstju, ter 
za vzdrževanje in obratovanje komunal
ne deponije v Brstju. Sredstva za sana
cijo in širitev komunalne deponije v 
Brstju se do 20. v mesecu odvajajo na 
redni račun Mestne občine Ptuj.

5. člen
Besedilo 6. člena se spremeni tako, da 

se glasi:
"Pristojna služba občinske uprave 

Mestne občine Ptuj izdela in predloži ob 
sprejemu proračuna v občini občinskemu 
svetu občine program porabe sredstev, 
ob sprejemu zaključnega računa pa obra
čun porabe sredstev.

Za porabo dela sredstev, ki se zbirajo 
in ostajajo na računu Čistega mesta Ptuj 
za potrebe vzdrževanja in obratovanja 
komunalne deponije v Brstju, je odgo
vorno Čisto mesto Ptuj, ki je dolžno 
predložiti občinskemu svetu občine pro
gram porabe za tekoče leto in obračun 
porabe sredstev za preteklo leto ob spre
jemu zaključnega računa oziroma spre
jemu proračuna občine."

6. člen
V 8. členu se besedi "Izvršni svet ..." 

nadomestita z besedami "Občinski svet 
občine Videm".

7. člen
Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o komunalnem prispevku se ob
javi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj in prične veljati 15. dan po objavi.

Številka: 506/95
Datum: 19. 5. 1995

Predsednik 
Občinskega sveta občine Videm 

Friderik Itračič, s.r.

50.
OBČINA ZAVRČ

Na podlagi 61. člena Zakona o gospo
darskih javnih službah (Uradni list RS, 
štev. 32/93), L, 3. in 5. odstavka 80. člena 
Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS 
štev. 32/93) ter 4. člena Statutarnega 
sklepa občine Zavrč (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj štev. 3/95) je Občin
ski svet občine Zavrč na seji dne 19. 5. 
1995 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O KOMUNALNEM 
PRISPEVKU V OBČINI

L člen
V Odloku o komunalnem prispevku v 

občini (Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj 
štev. 13/94) se spremeni in dopolni:

naslov in 1. člen odloka tako, da se 
zadnji dve besedi: "... v občini Ptuj" nado
mestita z besedami "v občini Zavrč".

2. člen
2. točka 3. člena odloka se spremeni in 

dopolni tako, da se glasi:
"2. odvoza komunalnih odpadkov (o- 

bremenitC' okolja):



STRAN S6 URADNI VKSTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 30. MAJ 1995, ST. 13

PREDSEDNIKI OBČINSKIH SVETOV 
De st m ik- Trn ovska vas Ivan Lovrenčič, s.r.
Dornava Jožef Hojnik, s.r.
Juršinci Simon Toplak, s.r.
Kidričevo Frane Skrila, s.r.
Majšperk map. Darinka Fakin, s.r.
Mestna občina Ptuj Milan Čuček, s.r.
Videm Friderik Bračič, s.r.
Zavrč Ivan Pongrac, s.r.

53.
OBČINSKI SVETI OBČIN

' Destrnik-Trnovska vas na seji dne 25. 5. 1995; Dornava na seji dne 13. 3. 1995; 
Gorišnica na seji dne 9. 3. 1995; Juršinci na seji dne 14. 3. 1995; Kidričevo na seji dne 
23. 5. 1995; Majšperk na seji dne 23. 5. 1995; Videni na seji dne 19. 5. 1995; Zavrč na 
seji dne 28. 4. 1995: so na osnovi 12. člena Meril in kriterijev o povračilu za nove 
priključke in povečanje kapacitete obstoječih priključkov na vodovodno in kanali
zacijsko omrežje, 2. in 6. člena sprememb in dopolnitev Meril in kriterijev (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 25/85, 37/86 in 10/88) sprejeli

SKLEP
i.

Poveča se vrednost povračil za priključke na vodovodno omrežje in znaša:

Zap.
št.

Priključek 
(v colah)

Presek cevi 
(v cm2)

Razmerja
presekov

Dosed. vred. 
v SIT

Nova vred. 
v SIT Indeks

1. 3/4 4,14 1,00 53.732,50 59.106,00 110,00
2. 1 4,91 1,55 83.282,00 91.610,20 110,00
3. 5/4 8,04 3,56 137.581,00 151.339,10 110,00
4. 6/4 12,56 4,00 214.976,00 236.473,60 110,00
5. 2 19,63 6,25 335.903,00 369.493,30 110,00
6. 2/5 38,47 12,25 658.370,00 724.207,00 110,00
7. 3 50,24 16,00 859.190,00 945.109,00 110,00
8. 4 78,50 25,00 1.343.615,00 1.477.976,50 110,00

Poveča se vrednost povračil za priključke na vodovodno omrežje in znaša:

Zap.
št.

Priključek 
(v colah)

Presek cevi 
(v cm2)

Razmerja
presekov

Dosed. vred. 
v SIT

Nova vred. 
v SIT Indeks

1. 15 176,62 1,00 95.368,50 104.905,40 110,00
2. 20 314,00 1,77 168.659,00 185.524,90 110,00
3. 25 490,62 2,77 269.718,00 296.689,80 110,00
4. 30 706,50 4,00 385.521,00 424.073,10 110,00

54.
OBČINSKI SVETI OBČIN

Destrnik-Trnovska vas na seji dne 25. 5. 
1995; Kidričevo na seji dne 26. 4. 1995; 
Majšperk na seji dne 9. 5. 1995; Videm 
na seji dne 19. 4. 1995; Zavrč na seji dne 
28. 4. 1995: so na podlagi Statutarnega 
sklepa svojih občin (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj št. 1/95, 5/95 sprejeli

SKLEP
1.

Vrednost točke kot osnova za ugoto
vitev uporabne vrednosti poslovnih pros
torov, s katerimi razpolaga Mestna obči
na Ptuj, znaša 191,00 SIT, kar pomeni, da 
se najemnina poveča za 8%.

2.

Nova vrednost točke velja naslednji 
dan po objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

PREDSEDNIKI OBČINSKIH SVETOV:

Destrnik-Trnovska vas Ivan Lovrenčič, s.r. 
Kidričevo Franc Skrila, s.r.
Majšperk Darinka Fakin, s.r.
Videm Friderik Bračič, s.r.
Zavrč Ivan Pongrac, s.r.

POPRAVEK

V sklepu Občinskega sveta Mestne ob
čine Ptuj o izvolitvi podžupana Mestne 
občine Ptuj, objavljenem v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj, št. 11- 
23/95, z dne 11/5-1995, je v primerjavi z 
izvirnikom besedila ugotovljena tiskar
ska napaka pri priimku podžupana, kjer 
besedilo prvega odstavka tč. 2 pravilno 
glasi:

2. Ivana JURKOVIČA, roj. 11/9-1942, 
stanujočega na Ptuju, Vodova ulica 11.

Uredništvo

3.
Poveča se predračunska vrednost mon

tažnih del 100 m vodovodnega priključka 
preseka 3/4 cole in znaša po predračunu 
KP Ptuj z dne 10/2-1995 64.368,70 SIT

4.
Občina sme v soglasju uporabnikom, ki 

se naknadno priljučujejo na že zgrajeno 
vodovodno oziroma kanalsko omrežje, 
zaračunati tudi pozitivno razliko med re
alnim deležem, ki so ga prispevali upo
rabniki pri izgradnji omrežja in deležem 
■z tega sklepa.

5.
Sklep o novih cenah se objavi v Urad

nem vestniku občin Ormož in Ptuj in 
prične veljati naslednji dan po objavi.

PREDSEDNIKI OBČINSKIH SVETOV

Destrnik-Trnovska vas Ivan Lovrenčič, s.r. 
Dornava Jožef Hojnik, s.r.
Gorišnica Stanislav Vojsk, s.r.
Juršinci Simon Toplak, s.r.
Kidričevo Franc Skrila, s.r.
Majšperk Darinka Fakin, s.r.
Videm Friderik Bračič, s.r.
Zavrč Ivan Pongrac, s.r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. 
Udajalelj: Zavod Radio-TednikPtuj, Raičeva 6. Ureja uredniški odbor odgovorni urednik Franc Potočnik. Sedež uredništva: Ptuj, Mestni trg 1. Tiska GZP Mariborski tisk, Tržaška 14, Maribor.


